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Tjänsteskrivelse – Internkontrollrapport 2, 
2022 Barn- och utbildningsnämnden 
Sammanfattning av ärendet 
Vid en uppföljning av arbetet med planering av förskoleplatser kan konstateras att 
två kö-möten har genomförts under vårterminen 2022 och ett tredje kö-möte är 
inplanerat i slutet på september. Förvaltningschefen kallar rektorer, handläggare och 
lokalförsörjningsstrateg till dessa möten och säkerställer att det finns en rutin för att 
ha koll på förskolans lokalbehov, på kort och lång sikt. 

 

Ärende 
I januari 2022 samlade förvaltningschefen förskolans rektorer, 
barnomsorgshandläggaren, lokalförsörjningsstrategen och förvaltningens 
handläggare till ett kö-möte. Det var första mötet utifrån förvaltningschefens 
ambition att få till ett systematiskt planeringsarbete kring behovet av förskoleplatser, 
på kort sikt och lång sikt. Den stadiga ökningen av antalet barn i förskoleålder i 
Lekeberg har medfört ett återkommande behov av nya förskolor och 
paviljonglösningar. 

I mars hölls det andra kö-mötet och i september kommer det tredje kö-mötet att 
genomföras. Rutinen är att ha två möten per termin, i början och i slutet. 

Barnomsorgshandläggaren är den som tar emot ansökningar om plats i förskolan. 
Rektorernas uppgift är att placera barnen, i första hand på den förskola 
vårdnadshavarna önskar men också utifrån var det finns lediga platser. 
Barngrupperna ska också ha en lämplig sammansättning som erbjuder barnen en god 
förskolemiljö. 

Inför kö-mötet i slutet på september saknas funktionen lokalförsörjningsstrateg på 
grund av en sjukskrivning, vilket till viss del försvårar arbetet eftersom den koppling 
som ska finnas mellan lokalförsörjningsstrateg och Lekebergs kommunfastigheter 
uteblir. Förvaltningschefen kommer därför behöva inta en mer operativ roll i den 
delen av arbetet, liksom kring arbetet med kö-mötena. 

 

Förslag till beslut 
Barn- och utbildningsnämnden godkänner internkontrollrapport 2, 2022. 

 

LEKEBERGS KOMMUN 
  

Monica Skantz     
Förvaltningschef     
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